Zatacznik nr 3 do zarzadzenia nr 30/2016 Wéjta Gminy Nowy Duninéw z dnia 24.05.2016
zmieniajgcego uchwate budzetowa na 2016 rok

Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrebnymi ustawami

DziaRozdziq

Nazwa zadania

Dotacje

Wydatki

z tego:

wydatki
biezace

wydatki

majatkow

e

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

3

4,00

5,00

6,00

010]01095

Zwrot podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju
napedowego

38 878,23

38 878,23

38 878,23

38 878,23

38 878,23

750| 75011

Utrzymanie pracownikéw
zajmujgcymi sie sprawami z
zakresu USC, Obrony
Cywilnej i dziatalnosci
gospodarczej

37 402,00

37 402,00

37 402,00

37 402,00

37 402,00

751175101

Aktualizacja spiséw
wyborcéw

5 660,00

5 660,00

5 660,00

5 660,00

5 660,00

752175212

Realizacja zadan obronnych

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

801|80101

Wyposazenie szkot w
podreczniki oraz materiaty
edukacyjne

12 314,00

12 314,00

12 314,00

12 314,00

12 314,00

80180110

Wyposazenie szkot w
podreczniki oraz materiaty
edukacyjne

7 200,00

7 200,00

7 200,00

7 200,00

7 200,00

852|85211

Swiadczenie wychowawcze -
Rodzina 500 plus

1910 528,00

1910 528,00

1910 528,00

1 910 528,00

1910 528,00

852185212

Realizacja $wiadczen
rodzinnych, swiadczeh z
funduszu alimentacyjnego i
sktadek na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

1 304 000,00

1 304 000,00

1 304 000,00

1 304 000,00

1 304 000,00




Optacenie sktadek na
85285213 |ubezpieczenie zdrowotne. 7 354,00 7 354,00 7 354,00 7 354,00 7 354,00
Zadania zlecne
852|85215|Dodatek energetyczny 640,00 640,00 640,00 640,00 640,00
852|85219|Sprawowanie opieki 762,00 907,00 1 669,00 762,00 907,00 1 669,00 1 669,00
852 | 85205 | WWSpieranie rodzin 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00
wielodzietnvch
Ogoétem 3 305 624,23 20 496,00| 3 326 120,233 305 624,23 20 421,00| 3 326 120,23| 3 326 120,23




